
2017 Atol Bike wyniki MG

LP Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria/MIEJSCE Okr. 1 Okr. 2 CZAS Vśr Różnica

1 93 PLUCIŃSKI Oskar Lublin ERKADO RACING TEAM KRAŚNIK M1 17‐30lat – 1 01:07:30 01:13:44 02:21:14 25,5 00:00:00
2 113 SKRZYPCZAK Szymon Lublin INŻYNIERIA ROWEROWA M1 17‐30lat – 2 01:09:51 01:15:04 02:24:56 24,8 00:03:41
3 76 KAMIŃSKI Michał BIAŁA PODLASKA Go Sport Ak‐Sped M1 17‐30lat – 3 01:12:06 01:12:49 02:24:56 24,8 00:03:42
4 47 SOWA Grzegorz Rzeszów R.A.S. SUPERIOR sowasport.pl M3 41‐50lat – 1 01:12:09 01:24:00 02:36:09 23,1 00:14:55
5 38 ANTONIUK Artur KRAŚNIK Baran Cycling Team M2 31‐40lat – 1 01:16:43 01:20:23 02:37:07 22,9 00:15:52
6 20 PASZCZYK Dariusz LUBLIN Baran Cycling Team M2 31‐40lat – 2 01:13:15 01:29:03 02:42:19 22,2 00:21:04
7 79 MATESZKO Piotr Świdnik brak M2 31‐40lat – 3 01:14:10 01:30:11 02:44:22 21,9 00:23:07
8 50 FLIS Robert Zofianka Górna Bike Club Janów Lubelski M2 31‐40lat – 4 01:23:32 01:30:26 02:53:58 20,7 00:32:44
9 3 BRODZIK Andrzej Lublin Baran Cycling Team M4 51+ – 1 01:24:41 01:33:35 02:58:17 20,2 00:37:02
10 78 SAWICKI Andrzej Lublin brak M4 51+ – 2 01:30:27 01:39:28 03:09:56 19 00:48:41
11 34 BEDNARZ Robert Głusko Duże brak M3 41‐50lat – 2 01:30:26 01:42:55 03:13:22 18,6 00:52:07
12 122 ZAWROTNIAK Michał Lublin Bike Room Lublin M2 31‐40lat – 5 01:29:43 01:45:30 03:15:13 18,4 00:53:58
13 69 KRAWCZYK Piotr Rzeszów R.A.S Superior sowa.sport.pl M3 41‐50lat – 3 01:40:09 01:57:53 03:38:03 16,5 01:16:49
14 19 KIESZKO Stanisław Lublin brak M1 17‐30lat – 4 01:24:51 01:24:51 21,2 ‐1 okr.
15 17 KRAWCZYK Przemysław Kraśnik Baran Cycling Team M2 31‐40lat – 6 01:32:11 01:32:11 19,5 ‐1 okr.
16 98 MAŁYSKA Emil Lublin brak M2 31‐40lat – 7 01:35:32 01:35:32 18,8 ‐1 okr.
17 92 NAWŁATYNA Adam Chmiel Metrobikes.pl M1 17‐30lat – 5 01:39:21 01:39:21 18,1 ‐1 okr.
18 125 KASICA Jarosław Urzędów brak M2 31‐40lat – 8 01:47:32 01:47:32 16,7 ‐1 okr.

LP Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria/MIEJSCE Okr. 1 Okr. 2 CZAS Vśr Różnica

1 93 PLUCIŃSKI Oskar Lublin ERKADO RACING TEAM KRAŚNIK M1 17‐30lat – 1 01:07:30 01:13:44 02:21:14 25,5 00:00:00
2 113 SKRZYPCZAK Szymon Lublin INŻYNIERIA ROWEROWA M1 17‐30lat – 2 01:09:51 01:15:04 02:24:56 24,8 00:03:41
3 76 KAMIŃSKI Michał BIAŁA PODLASKA Go Sport Ak‐Sped M1 17‐30lat – 3 01:12:06 01:12:49 02:24:56 24,8 00:03:42
4 19 KIESZKO Stanisław Lublin brak M1 17‐30lat – 4 01:24:51 01:24:51 21,2 ‐1 okr.
5 92 NAWŁATYNA Adam Chmiel Metrobikes.pl M1 17‐30lat – 5 01:39:21 01:39:21 18,1 ‐1 okr.
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2017 Atol Bike wyniki MG

LP Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria/MIEJSCE Okr. 1 Okr. 2 CZAS Vśr Różnica

1 38 ANTONIUK Artur KRAŚNIK Baran Cycling Team M2 31‐40lat – 1 01:16:43 01:20:23 02:37:07 22,9 00:00:00
2 20 PASZCZYK Dariusz LUBLIN Baran Cycling Team M2 31‐40lat – 2 01:13:15 01:29:03 02:42:19 22,2 00:05:11
3 79 MATESZKO Piotr Świdnik brak M2 31‐40lat – 3 01:14:10 01:30:11 02:44:22 21,9 00:07:15
4 50 FLIS Robert Zofianka Górna Bike Club Janów Lubelski M2 31‐40lat – 4 01:23:32 01:30:26 02:53:58 20,7 00:16:51
5 122 ZAWROTNIAK Michał Lublin Bike Room Lublin M2 31‐40lat – 5 01:29:43 01:45:30 03:15:13 18,4 00:38:06
6 17 KRAWCZYK Przemysław Kraśnik Baran Cycling Team M2 31‐40lat – 6 01:32:11 01:32:11 19,5 ‐1 okr.
7 98 MAŁYSKA Emil Lublin brak M2 31‐40lat – 7 01:35:32 01:35:32 18,8 ‐1 okr.
8 125 KASICA Jarosław Urzędów brak M2 31‐40lat – 8 01:47:32 01:47:32 16,7 ‐1 okr.

LP Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria/MIEJSCE Okr. 1 Okr. 2 CZAS Vśr Różnica

1 47 SOWA Grzegorz Rzeszów R.A.S. SUPERIOR sowasport.pl M3 41‐50lat – 1 01:12:09 01:24:00 02:36:09 23,1 00:00:00
2 34 BEDNARZ Robert Głusko Duże brak M3 41‐50lat – 2 01:30:26 01:42:55 03:13:22 18,6 00:37:12
3 69 KRAWCZYK Piotr Rzeszów R.A.S Superior sowa.sport.pl M3 41‐50lat – 3 01:40:09 01:57:53 03:38:03 16,5 01:01:54

LP Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria/MIEJSCE Okr. 1 Okr. 2 CZAS Vśr Różnica

1 3 BRODZIK Andrzej Lublin Baran Cycling Team M4 51+ – 1 01:24:41 01:33:35 02:58:17 20,2 00:00:00
2 78 SAWICKI Andrzej Lublin brak M4 51+ – 2 01:30:27 01:39:28 03:09:56 19 00:11:38

LP Nr Nazwisko Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria/MIEJSCE Okr. 1 Okr. 2 CZAS Vśr Różnica

1 17 KRAWCZYK Przemysław Kraśnik Baran Cycling Team M2 31‐40lat – 1 01:32:11 – 01:32:11 19,5 00:00:00

Wyniki M3 41-50lat

Wyniki M4 51+

Wyniki Mieszkaniec Kraśnika

Wyniki M2 31-40lat
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